江阳城建职业学院

关于开展 2023级新生心理测评工作的通知

各学院：

为掌握我校学生心理健康状况，有针对性地开展心理健康教

育工作，更好地为学生提供心理咨询服务，根据学校工作安排，

将开展 2023-2024学年第一学期学生心理测评工作。现将相关事

宜通知如下：

一、测评对象：全体大一新生以及五年高职学院新生；

二、测评时间：2023年 9月 18日至 9月 24日，测评时长

预计在 20分钟左右；

三、测评地点：由各学院自行组织学生线上完成；

四、测评设备：学生自带手机或笔记本电脑由学校官网主页

进入测评系统（具体操作步骤见附件）。由于手机竖屏字体非常

小，建议学生用笔记本电脑或 Pad。如果用手机，建议用横屏显

示；

五、测评要求：确保入校新生 100%参加测评，做到全覆盖；

六、测前提示：本次心理测评主要目的是帮助同学们了解自

己的心理健康状态，以便做出合理的调节和处理。测评结果严格

保密，不计入学生档案，不影响学生学籍、奖惩、升学和就业等。

心理测评仅测评近期心理及感受，量表中的所有问题答案均无对

错之分。为保证测评结果真实有效， 请同学们根据自己的实际

情况，如实填写，独立完成，认真对待。

业务咨询请与心理健康教育发展中心联系。

联系人：吴冰蓉 联系方式：18181120010

江阳城建职业学院学生工作部

2023 年 9 月 15 日

附件：2023-2024 学年第一学期江阳城建职业学院心理测评实施

步骤

附件：2023-2024 学年第一学期江阳城建职业学院学生心理测评

实施步骤

一、电脑操作步骤

第一步：电脑登陆微信，搜索关注“江阳城建职业学院”官方微

信公众号，点击“掌上城建”

第二步：点击“掌上城建”后，再点击“心理测评”

第三步：点击心理测评之后将会出现以下页面

第四步：进入页面之后，输入账号信息。用户名：本人身份证

号码（若位数为 X，则采用大写 X），用户密码：本人身份证

后六位（若位数为 X，则采用大写 X），企业名称：江阳城建。

第五步：进入系统，点开页面中的“心理测验”，将会出现“我

的测验”，点击“我的测验”，将会呈现三个量表，点击“作答”，

再点击“开始答题”，一个问卷作答完毕之后，请点击提交。

第六步：作答结束后，点击“提交”

第七步：提交之后，请再次点“我的测验”，对未完成的量表做出

回答。

第八步：三个量表都做完之后，请点击左上角标红圈处，点击退出

登录

二、手机操作步骤

第一步：手机登陆微信，搜索关注“江阳城建职业学院”官方

微信公众号，点击“掌上城建”

第二步：点击“掌上城建”后，再点击“心理测评”

第三步：点击“心理测评”后将会出现以下页面：

第四步：进入页面之后，输入账号信息。用户名：本人身份证号

码（若位数为 X，则采用大写 X），用户密码：本人身份证后六

位（若位数为 X，则采用大写 X），企业名称：江阳城建。

第五步：登录后显示以下界面，并点击画圈处，进入“心理测验”，

再点击我的测验。

第六步：进入下图界面后，点击“作答”，再点击“开始作答”，

作答完成后，点击“提交”，再回到下列第一幅图片，完成作

答第二份量表。

	第一步：手机登陆微信，搜索关注“江阳城建职业学院”官方微信公众号，点击“掌上城建”